
Zpráva o financování volební 
Kandidující subjekt: Komunistická strana a Moravy 

Volby do Poslanecké Parlamentu republiky 

konané ve dnech 20.-21. 2017 

I. 
dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

stran 1 v I. 
Celkem 0,- v I. 

Dárce 
Oméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo Datum narození dárce/ 

název právnické osoby, sídlo) dárce, bylo-li 

neobdržela žádné dary na úhradu volebních 

- 16.1.2018; 15:10 

Výše daru v 

tít.str. a I. / strana 1 z 1 



"', ., Cast li. 

Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu subjektu 

stran 2 v li. 
Celkem 349.997,- v li. 

Dárce Datum narození dárce/ 
Uméno, obec trvalého pobytu, dárce, 

obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li 
LACMAN s.r.o., Za Starým 1073, 64793711 
Soleta Signum s.r.o., Chodovecké nám. 8, Praha 4 26432871 

spolek SVORNOST, Za Vlasárnou 264, 462063 
Gabriela Fendrychová, Nádražní 106, Brod 6033385 
Pavel 28.2.1969 

Veselý, Ostrožská Nová Ves 17.11.1952 
Bohuslav nad Svitavou 21.1.1959 
Emil Plavec, Brtnice 14.8.1947 
Josef Vojta, 12.4.1949 

Litomyšl 15.7.1942 
Autodoprava Na výsluní 387, 1476076 
Jaroslav 5.1.1994 
TEDOS Mikulov, Pavlovská 139/12, Mikulov 26949962 
Dagmar Švendová, 22.9.1977 
lva Lanžhot 15.11.1959 
Miloslava Vostrá, Braškov 26.5.1965 
Miroslav Šustek, Velké Opatovice 5.9.1963 
Jan Lipár, 25.5.1934 
AUTOKEMPINK Osvobození 1364/6, 46991204 
Filip Olejník, Jihlava 4.9.1996 
Helena Plavcová, Brtnice 24.10.1947 
Jan Kotáb, 21.1.1989 
Monika Jordánová, Brtnice 15.6.1966 
Helena Šeráková, Brtnice 4.12.1996 
Zuzana Danielová, Jihlava 11.11.1972 
Emil Plavec, Brtnice 14.8.1947 
celkem 

- 16.1.2018; 15:16 

Obvyklá cena v Bezúplatné 

2 400,00 2 400,00 
9 600,00 9 600,00 
900,00 900,00 

1000,00 1000,00 
300,00 300,00 

6 000,00 6 000,00 
21,00 21,00 

3 300,00 3 300,00 
500,00 500,00 
27,00 21,00 

72 000,00 72 000,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 

145 200,00 145 200,00 
3 000,00 3 000,00 
100,00 100,00 
100,00 100,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 
500,00 500,00 

248 348,00 248 342,00 

li./ strana 1 z 2 



Dárce Datum narození dárce/ .. 
(jméno, obec trvalého pobytu, dárce, Obvyklá cena v Bezúplatné 

obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li 
Dárce Datum narození dárce/ 

(jméno, obec trvalého pobytu, dárce, Obvyklá cena v Bezúplatné 
obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li 

Petra Frajová, 15.7.1973 500,00 500,00 
Josef Jordán, Pardubice 2.8.1992 500,00 500,00 
Veronika Mirovská, Praha 15.7.1970 1000,00 1000,00 
Jan Uhrecký, 6.2.1955 500,00 500,00 

Pavlík, 1.4.1947 500,00 500,00 
ITFE z.s., Pražská 57, Pardubice 4839251 3 000,00 3 000,00 
Active Vision SE, Kaprova 42/4, Praha 24149314 55 655,00 55 655,00 
Active Vision SE, Kaprova 42/4, Praha 24149314 40 000,00 40 000,00 

celkem 350 003,00 349 997,00 

- 16.1.2018; 15:16 li./ strana 2 z 2 



• 

- 16.1.2018 ; 15:10 

.., , 
Cast Ill . 

Výdaje hrazené kandidáty 

stran 1 v Ill. 
Celkem 398.222,50 v Ill. 

Kandidát 
(jméno, datum narození) 

Petr Typlt, 3.7.1967 
Valenta, 11.4.1977 

Karel 28.12.1965 
Václav Ort, 4.8.1952 
Leo Luzar, 6.12.1964 

Filip, 13.1.1955 
Václav Štekl, 21.6.1976 
Jan 27.6.1986 
Helena Vrzalová, 1.5.1970 
Josef švarcberk, 2.1.1955 
Hana Aulická-Jírovcová, 7.4.1981 
Lubomír Ledl, 23.7.1952 
Otakar 4.3.1985 
Josef Šenfeld, 13.11.1961 
Jan Kotala, 9.1.1981 
Jana 23.3.1945 
Marie 31.12.1979 

Výše v 

2 746,00 
34 700,00 
3 641,00 
9 799,00 
4 809,00 

90 000,00 
3 473,00 
3 473,00 
3 473,00 
7 917,00 

13 919,00 
4 230,00 

13 343,00 
160 504,00 

2 983,00 
29 036,50 
10176,00 

398 222,50 

Ill./ strana 1 z 1 



leden 

únor 
I 

duben 

I 

v, 
Cast IV. 
Výdaje na volební 

stran 39 v IV. 
Celkem 35,433.165,93 v IV. 

v na který byla použita 

8 319,00 pronájem reklamní plchy -
16 335,00 volební reklama - Rychnov n/K. 
32 397,75 pronájem reklamních ploch pro volby na - Praha 
10 527,00 pronájem reklamní plochy -

121000,00 roznos tiskových - Olomoucký kraj 
5 324,00 tisk volebních - Blansko 
5 500,00 pro volby - Praha 
1669,80 akce Lázek - tisk vstupenek - Ústí n/O. 

36 687,00 pro volby - Praha 
13 855,00 akce 1. máj Praha - služeb - Praha 
3 000,00 pronájem reklamní plochy - Kolín 

239 580,00 fotografování do PS - Olomoucký kraj 
120 000,00 pro kandidáty a na rozdávání (ÚV} 
80000,00 organizace a zpracování grafiky - volební noviny (ÚV} 

550,00 tisk volebních - Semily 
1914,64 akce 1. máj tisk - Cheb 

50,00 pozvánka na akci - Semily 
3 870,00 tisk a vstupenek na akci - Rychnov n/K. 
2 788,00 výlep 1. máj - Cheb 
6 500,00 akce 1. máj Cheb - vystoupení Starovarky 

94,00 akce 1. máj Praha - služeb - doplatek 
2 571,00 akce 1. máj Praha - poplatek OSA 
4 000,00 akce Karlovy Vary - hudební produkce 

- 16.1.2018; 14:54 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

IV./ strana 1 z 39 



leden 

únor 

duben 

I 

v, . cast IV. 
Výdaje na volební 

stran 39 v IV. 
Celkem v IV . 

v na který byla použita 

8 319,00 pronájem reklamní plohy -
16 335,00 volební reklama - Rychnov n/K. 
32 397,75 pronájem reklamních ploch pro volby na - Praha 
10 527,00 pronájem reklamní plochy -

121 000,00 roznos tiskových - Olomoucký kraj 
5 324,00 tisk volebních - Blansko 
5 500,00 pro volby - Praha 
1669,80 akce Lázek - tisk vstupenek - Ústí n/O. 

36 687,00 pro volby - Praha 
13 855,00 akce 1. máj Praha - služeb - Praha 
3 000,00 pronájem reklamní plochy - Kolín 

239 580,00 fotografování do PS - Olomoucký kraj 
120 000,00 pro kandidáty a na rozdávání (ÚV) 
80 000,00 organizace a zpracování grafiky - volební noviny (ÚV) 

550,00 tisk volebních - Semily 
1914,64 akce 1. máj tisk - Cheb 

50,00 pozvánka na akci - Semily 
3 870,00 tisk a vstupenek na akci - Rychnov n/K. 
2 788,00 výlep 1. máj - Cheb 
6 500,00 akce 1. máj Cheb - vystoupení Starovarky 

94,00 akce 1. máj Praha - služeb - doplatek 
2 571,00 akce 1. máj Praha - poplatek OSA 
4 000,00 akce Karlovy Vary - hudební produkce 

- 16.1.2018 ; 14:47 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 

bylo-li 

IV./ strana 1 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
• 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

5 642,00 volební inzerce Region - Vyškov 
9 000,00 akce Karlovy Vary - atrakce pro 
450,00 akce Lípa - el.energie 

4 000,00 akce 1. máj Rychnov n/K. - hudební produkce 
5 000,00 akce 1. máj Semily - hudební produkce 

17 871,70 akce 1. máj Praha - židle, stoly, stan 
2 000,00 akce 1. máj Lípa - vystoupení mažoretek 

10 000,00 akce 1. máj Lípa - kulturní vystoupení 
34 848,00 pro volby - Moravskoslezský kraj 

545,00 výlep volebních 1. máj - Písek 
2 000,00 akce 1. máj Vyškov - kulturní vystoupení Mince 
2 000,00 volební mítink Mnich - hudební produkce -
2 000,00 filmové spoty ve volební kampani - Moravskoslezský kraj 
2 500,00 volebních akcí - Vyškov 
2 904,00 akce 1. máj Písek - pronájem zahrady kult.domu 
3 830,00 doprava na volební mítink Mnich -
1306,00 doprava na akci 1. máj - Semily 
1816,00 zhotovení pro akci 1. máj·· 
1955,00 doprava na akci 1. máj - Rychnov n/K. 
2 299,00 dopravního pro akci -
3 000,00 akce 1. máj - vystoupení mažoretek 
4 204,00 akce 1. máj - pronájem sálu 
5 000,00 akce 1. máj - montáž a demontáž podia 
6 000,00 akce 1. máj Ústí n/O. - hudební produkce 

11000,00 akce 1. máj - hudební vystc,upení Veselka 
30 250,00 akce 1. máj Praha - kultury akce 

501,00 výlep volebních - Semily 
966,00 výlep volebních - Ústí n/O. 

2 178,00 osob na akci - Ústí n/O. 
4 098,00 akce 1. máj Semily - služeb 
4 776,00 osob na akci - Ústí n/O. 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 2 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
• 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

6 000,00 fotopráce - fotografie do PS - kraj 
6 462,00 tisk volebních -
2 347,40 osob na akci - Plzen-jih 
5106,20 osob na akci - Plzen-jih 
6 000,00 mítink Mnich - seskok -

408 500,00 pro kandidáty a na rozdávání (ÚV) 
772,00 akce 1. máj Písek - poplatek OSA 

22 500,00 pro volby - Hradec 
180,00 výlep ve akce 1. máj - Ústín.Orlicí 

3 993,00 akce Lázek - tisk a - Ústí n/Or. 
4 001,00 potisk pro volby - Kraj 
1 029,00 akce - poplatek OSA - Rychnov n/K. 

15 000,00 internetová reklama pro volby na Seznamu - Brno 
538 440,00 hudební vystoupení Elán akce (ÚV) 
60 500,00 internetová reklama pro volby na Seznamu -J ihomor.kraj 

380,00 volební prezentace v -
8 915,50 zpracování a tisk brožury Májový zpravodaj - OV Ústí n/L. 
1553,00 výlep akce 1. máj -

230 200,00 pro kandidáty a na rozdávání (ÚV) 
35 000,00 dopracování grafiky posl.letáku, panel do zas.místnosti (ÚV) 
179 700,00 pro kandidáty a na rozdávání (ÚV) 

2 970,00 pro - Jihlava 
514,00 akce - poplatek OSA - Karlovy Vary 

13 782,00 pro volby - MoravskosleL:ský kraj 
2 420,00 akce - pronájem mobilního WC - Ústí n/O. 

19 000,00 na úhradu volebních - Moravskoslezský kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - Liberecký kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - Karlovarský kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - Královéhradecký kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - Pardubický kraj 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 3 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
• 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

19 000,00 na úhradu volebních - kraj 
100,00 poplatek MÚ Rakovník - Rakovník 

4 800,00 osob akce Roštejn -
33 880,00 pronájem reklamních - Olomoucký kraj 
300 000,00 zhotovení portrétních fotografií do PS (ÚV) 

698,00 fotopráce - fotografie - Ústecký kraj 
3 000,00 pronájem sportovního areálu pro - Jihlava 
3 000,00 pronájem zahradních pro - Jihlava 

23 040,00 tisk volebních - kraj 
7 115,00 pro volby - Jihlava 

90 000,00 pro kandidáty do PS a na rozdávání (ÚV) 
2 829,00 akce - poplatek OSA - Ústí n/O. 
912,00 výlep volebních v - Ústí n/O. 
658,00 akce - poplatek OSA- Semily 

18 755,00 tisk volebních - Kutná Hora 
21199,00 pro volby - Kutná Hora 
1029,00 akce - poplatek OSA - Rychnov n/K. 
1600,00 pro volby - Hradec Králové 
2 000,00 filmové spoty ve volební kampani - Moravskoslezský kraj 
3 098,00 nákup fotografie z fotobanky+licence (ÚV) 
120,00 volební inzerce v kabelové televizi - Semily 

2 589,00 osob na akci -
1 790,00 pronájem sálu beseda s kandidátem pro volby -

230 000,00 grafické zpracování foto, plakáty, billboardy (ÚV) 
20 000,00 grafické zpracování transparentu s logem (ÚV) 
2 200,00 s logem (ÚV) 
1500,00 fotopráce - fotografie do PS - Pardubice 
6171,00 akce - poplatek OSA - Ústí n/L. 

10 000,00 reklamní na led obrazovce - Teplice 
14 000,00 korektury, stylistické úpravy,podklady pro - kraj 
4148,00 osob akce - Jihlava 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 4 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 
bylo-li 

19 000,00 na úhradu volebních - Olomoucký kraj 
938,00 volební billboardy - Klatovy 

5 082,00 tisk volebních - Kutná Hora 
11695,00 tisk volebních - Vyškov 
13 431,00 volební billboardy -
27 551,70 support - volební web 2017 (ÚV) 
30 000,00 hudební vystoupení a moderování volebních akcí - Jm kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - Ústecký kraj 
60 000,00 výroba volebních - Praha 10 
2 000,00 filmové spoty ve volební kampani - Moravskoslezský kraj 
6 776,00 volební billboardy, výroba reklamy - Zlín 

16 940,00 nájem reklamních ploch pro volby - Uherské 
19 000,00 na úhradu volebních - Praha 
19 000,00 na úhradu volebních - Jihomoravský kraj 
7 248,00 pro volby - Ústecký kraj 
10 225,00 pro volby - Ústí n/L. 
19 000,00 na úhradu volebních - Zlínský kraj 
89 320,00 tisk volebních (ÚV) 
1925,00 výroba razítek pro volby - Olomoucký kraj 

10 000,00 akce Pintovka - hudební vystoupení - Tábor 
10 679,00 tisk a vstupenek Svojšice - Královéhradecký kraj 
14 883,00 tisk volebních - kraj 
19 000,00 na úhradu volebních - kraj 
2 904,00 pro volby - Louny 
3 120,00 pro volby - Hradec 

14 823,00 pro volby -
16 492,00 pro volby - Hradec 
32 186,00 banner a pronájem reklamní plochy - Uherské 
37 193,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 

srpen 2 832,00 výroba razítek pro volby - Liberecký kraj 
7 720,00 pro volby- Teplice 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 5 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použit.a datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

10 406,00 grafické zpracování a tisk volebního letáku - Blansko 
19 000,00 na úhradu volebních - Kraj 
20 497,00 grafické zpracování a tisk volebního letáku - Ostrava Luzar 
50 820,00 pronájem plochy pro billboardy - Mladá Boleslav 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec Okrouhlá - Blansko 
483,00 výlep volebních - Ústí nad Orlicí 

1000,00 zhotovení videozáznamu z akce - Rychnov n/K. 
2 000,00 volební s kandidátem -
2 662,00 výroba volebních - Olomoucký kraj 
3 025,00 volební s kandidátem - Blansko 
3 854,00 plakáty volební akce - Frýdek-Místek 
6 300,00 volební plakáty (UV) 
9 100,00 volební s kandidátem - kraj 
13 968,00 školení do PS - (ÚV} 
16 800,00 tisk volebních - kraj 
30 000,00 výroba volebních - Hradec Králové 
37 994,00 realizace a provozování volební reklamy - Olomoucký kraj 
58 000,00 doprava volebních a do (ÚV} 
58 000,00 do PS (ÚV} 
61902,00 tisk Lithium+ cena práce (ÚV} 
75 600,00 pro volby pro okresy (ÚV) 
2 731,00 zpracování a tisk volebních - Ústín/Labem 
4 342,50 zpracování a tisk volebních - Ústín/Labem 
5 989,50 volební vizitky kandidáta - Hradec 

20 303,00 volební inzerce - Moravskoslezský kraj 
30 225,80 pro volby - Olomoucký kraj 
48 400,00 výroba volebních - Praha 10 
133 996,00 tisk volebních pro kraje (ÚV) 
186 772,00 tisk volebních pro kraje (ÚV) 
420 700,00 na rozdávání a pro kandidáty (ÚV) 

1 569 049,35 tisk volebních (ÚV) 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 6 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

1500,00 hudební produkce na akci Lázek - Ústín/Orlicí 
10 811,00 pro volby - Nymburk 
23 000,00 hudební produkce na akci Lázek - Ústí n/Orlicí 

11Ef987,00 vofebnf náklady hrazené pFes pokladnu ÚVV hotovosti za i-6/17 
400,00 volební s kandidátem - Vyškov 

1 772,00 grafické práce a zhotovení volebního billboardu -
2 420,00 pro volby - Kraj 
3 400,00 volební s kandidátem - Blansko 

15 000,00 tvorba grafiky pro web, Face bok - Jihomoravský kraj 
2 000,00 filmové spoty - Moravskoslezský kraj 
2 904,00 pro volby - Lípa 
5 808,00 volební inzerce - Blansko 
14 816,00 pro volby - Svitavy 

3,00 poplatek za výlepové plochy obec - Cheb 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Zabrušany - Teplice 

1600,00 zhotovení reklamních volebních - Uherské 
4 840,00 pronájem chemických WC akce Lázek - Ústí n/0. 
6 200,00 volební s kandidátem -
10 000,00 internetová volební reklama -
10 000,00 hudební produkce akce - Strakonice 
11699,87 roznáška - Mladá Boleslav 
11 737,00 pro volby -

volební nákt~dy _hraz~né pfes pokladnu ÚV v hotovosti za 7 /17 
1,00 poplatek za výlepové plochy obec Holštejn - Blansko 

2 270,00 akce Lázek - Ústí n/0. 
3 985,00 pro akce Lázek - Ústí n/0. 
4 840,00 pronájem reklamní plochy pro volby - Kolín 

3 811500,00 volební propagace - mediální prostor na webech (ÚV) 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Bašnice -
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Staré Místo -

1809,00 volební inzerce v tisku - Kutná Hora 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 7 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

2 500,00 hudební produkce na akci Brušperk - Frýdek-Místek 
3 630,00 volební inzerce na webových stránkách - Kutná Hora 
5 058,00 výroba - Svitavy 
5 445,00 tisk volebního zpravodaje - Domažlice 
6 388,00 tisk volebního - Jihlava 
8 228,00 tisk volebního letáku (Klán) - Kutná Hora 
8 470,00 tisk volebního letáku - Jihlava 
11035,00 pronájem reklamní plochy v MHD - Opava 
11 737,00 volební reklamy - Hradec Králové 
14 599,00 pro volby - Nový 
16 000,00 pro volby(podklady,korektury) - kraj 
20 812,00 výroba a instalace - Olomoucký KV 
23 656,00 tisk volebních - Moravskoslezský k.aj 
23 716,00 tisk volebních plakátú, - Znojmo 
26 620,00 výroba a instalace plakátú - Olomoucký KV 
29 501,00 výroba volebních tiskovin - kraj 
30 116,00 volební inzerce - Jihomoravský kraj 
1856,00 výlep volebních - Kutná Hora 
1888,00 instalace volebního banneru - Blansko 
2 541,00 volební samolepky - Olomoucký kraj 
4 550,00 výroba volebního inzerátu - Svitavy 
4 840,00 pronájem reklamní plochy - Blansko 
5 000,00 výroba volebních náramkú - Blansko 
6 050,00 pronájem reklamní plochy pro volební banner - Blansko 
13 760,00 výroba volebního Krajánek - Královéhradecký kraj 
80 000,00 pro volby pro okresy (ÚV} 
4 356,00 tisk volebního plakátu (Klán) - Kutná Hora 
14 520,00 pronájem volebního billboardu - Brod 
31205,90 výroba a montáž konstrukcí na volební vozíky - Moravskosl.kraj 

5,00 poplatek za výlepové plochy obec - Blansko 
90,00 poplatek za výlepové plochy obec Studenec - Semily 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 8 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, • 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

196,00 poplatek za výlepové plochy obec Víchová nad Jízerou - Semily 
938,00 výroba volebního billbouardu - Klatovy 

1000,00 užití volební obec Malá Úpa - Trutnov 
2179,00 výroba volebních - Olomoucký kraj 
4 235,00 pronájem reklamní plochy pro volby - Moravskoslezský kraj 
4 816,00 tisk volebních Luzar - Moravskoslezský kraj 
6 655,00 výlep volebních Matušovská - Svitavy 
6 970,00 výroba (ÚV) 
8 349,00 výlep volebních Matušovská - Svitavy 
11000,00 akce Brušperk nájem areálu - Frýdek-Místek 
23 691,00 výroba - Brod 
26 120,00 zhotovení volebních Olomoucký kraj 
50158,00 zhotovení volebních Olomoucký kraj 

399,00 výlep akce Holany - Lípa 
3 120,00 akce Lázek - Ústín/Orlicí 
4 407,00 akce Lázek - Ústí n/Orlicí 
5 203,00 tisk volebních - Náchod 
6 000,00 zpracování kreativních pro Audio - volby (ÚV} 
6 366,00 výlep volebních - Lípa 
6 781,00 dotisk volebních (ÚV} 

35 647,00 pronájem reklamních ploch pro volební billbouardy - Kladno 
45 980,00 pronájem reklamních ploch v MHD pro volební letáky -
64000,00 tisk volebních (ÚV) 
67 500,00 grafické zpracování a výroba volebních (ÚV} 
84 700,00 zpracování 1. TV volebního klipu (ÚV) 
130 000,00 zhotovení volebních (ÚV} 
170 000,00 magnetické tabule na auta (ÚV} 
495 540,00 volební banery (ÚV} 

189,00 akce fontána vody) výbor 
523,00 výlep volebních - Kolín 

1000,00 poplatek za výlepové plochy obec Horní 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 9 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 
bylo-li 

1479,00 tisk volebních - Moravskoslezský kraj 
1683,00 tisk volebních - Semily 
3 567,00 tisk volebních - Moravskoslezský kraj 
3 600,00 dotisk volebních a magnetek - Semily 
4114,00 výlep volebních -
4 744,00 pronájem reklamní plochy pro volební billboardy - Kolín 
5 808,00 tisk volebních - Zlínský kraj 
6 655,00 výlep volebních -

11973,00 výlep volebních - Uherské 
14 036,00 akce fontána energie) výbor 
87 120,00 pronájem reklamních ploch - kraj 

900,00 osazení volebního baneru - Uherské 
6 000,00 hudební produkce na akci - Lípa 
6 715,50 doprava na akci - kraj 
8 900,00 reklama na sociální síti FB - Královéhradecký kraj 
9 000,00 pronájem reklamní plochy - Uherské 
9180,00 reklamní vol bm ní spot - Trutnov 
9 620,00 volební letáky Klán - Kutná Hora 
10 000,00 volební s kandidáty - kraj 
14 974,00 výlep volebních - Královéhradecký kraj 

600,00 volební s kandidáty - kraj 
15569,oo paušální platby za telefony ÚV a OJ za 5-7/17 . 
48478,00 paušální platby PHM ÚV za 5-7/17 --···~ 
96705,00 !paušální platby PHM OJ za 5-7 /17 

3 094. 48.8,00 pa1;1šální platby Mzdy 5-7/i7 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Králova lhota - Písek 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec -
175,00 poplatek za užívání prostranství - Klatovy 
270,00 poplatek za užívání prostranství - Cheb 
363,00 výlep volebních -
508,00 výlep volebních - Ústní n/Orlicí 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 10 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 
bylo-li 

1500,00 pronájem prostor akce - Bruntál 
1540,00 pronájem pozemku volby -
3 025,00 reklamní plocha na vozidlech MHD - Olomoucký kraj 
4 840,00 volební inzerce v Rozhledu - Klatovy 
6 000,00 volební s kandidáty - Kraj 
6 353,00 reklamní plocha na vozidlech MHD - Olomoucký kraj 
6 703,00 volební - Rychnov 
9 680,00 reklamní polep - Frýdek-Místek 
10 890,00 billboardové plochy na autobusovém nádraží - Olomoucký kraj 
11023,00 volební propagace na - Pražský výbor 
11979,00 pronájem ploch Havífov - Karviná 
14 001,00 výlep volebních - Liberec 
47 916,00 reklamní volební - Moravskoslezský kraj 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec Albrechtice v Jiz.horách-Jablonec 
73,00 hlášení v rozhlase - Adamov - Blansko 
121,00 poplatek za výlepové plochy obec -Blansko 
733,30 tisk volebních - Rychnov 

1110,00 výlep volebních - Nymburk 
1694,00 výlep volebních - Nymburk 

11495,00 pronájem reklamních ploch - Trutnov 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec - Louny 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Žerotín - Louny 
30,00 poplatek za výlepové plochy Cítoliby - Louny 

440,00 poplatek za výlepové plochy Velké Hamry - Jablonec n/N. 
550,00 výlep volební akce v - Bruntál 

2 863,00 výlep volebních - n/Sázavou 
6 066,00 pronájem volební reklamy - nad Sázavou 
8 591,00 výroba volebních (tablo) - Moravskoslezský kraj 

12 221,00 tisk volebních Marková - Náchod 
13 760,00 volební Krajánek - Královéhradecký kraj 
14 472,00 inzerce v Progam - Moravskoslezský kraj 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 11 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
I 

v na který byla použita 
datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 
bylo-li 

15 861,00 výlep volebních -
19 965,00 vysílání reklamy na LED obrazovce -

voleyní náklady ples pokladnu ÚV v hotovosti za 8/17 
2,00 poplatek za výlepové plochy obec Vrbno nad Lesy - Louny 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Uherce - Louny 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Ústí - Vsetín 

2 496,00 Halo noviny volební stránka - kraj 
2 844,00 volební - Lípa 
6 050,00 pronájem LED obrazovky v Neratovicích -
7 475,00 volební - Jihlava 

100 000,00 Nemocnice Na Bulovce - dar - z-a výrobu volebního spotu 
100 OOOiOO Mobil nf hospic Strom života - dar - za výrebl:J voletf.sootu 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec Thice - Rakovník 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Zavidov - Rakovník 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Míškovice -
50,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rakovník 
60,00 poplatek za výlepové plochy obec -
100,00 poplatek za výlepové plochy obec -
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Rymice -
100,00 poplatek za výlepové plochy obec -
105,00 brožura - volební program -
105,00 brožura - volební program - Ústí nad Orlicí 
150,00 poplatek za výlepové plochy obec Kolešovice - Rakovník 
160,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rakovník 
175,00 brožura - volební program - Semily 
200,00 poplatek za výlepové plochy obec Rataje -
350,00 brožura - volební program - Kolín 
350,00 brožura - volební program - Teplice 
350,00 brožura - volební program - Praha 9 
525,00 brožura - volební program - Praha-východ 
700,00 brožura - volební program - Písek 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 12 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

798,60 nájem reklamních ploch v autobusech MHD - Frýdek-Místek 
1 750,00 brožura - volební program {ÚV) 
1 750,00 brožura - volební program -
2 500,00 hudební produkce akce Krnov - Bruntál 
3 950,00 osob na akci Lázek - Ústín/Orlicí 
5 000,00 pronájem reklamních ploch na zábradlí - Svitavy 
6 050,00 inzrce v REGIO - Teplice 
6 212,00 tisk volebních -
6 751,80 promostolek -
8 000,00 hudební vystoupení na akci -
8 470,00 inzerce v novinách Váš region Olomoucký kraj 
9 075,00 tisk volebních - Svitavy 
10 000,00 volební leták - Pražský výbor 
11000,00 volební s kandidátem - Liberec 
12 000,00 hudební vystoupení na akci -
12 087,90 pronájem volebního billboardu - Blansko 
12 095,00 volební plakáty, polep autobusu - Chomutov 
16 061,54 volební reklama v autobusech - Blansko 
18 150,00 pronájem reklamních ploch -
18150,00 volební inzerce v Zrcadle Blanenska a Boskovicka - Blansko 
18 214,13 pronájem reklamních ploch v autobusech - Blansko 
23 000,00 volební s kandidátem - Pražský výbor 
26121,00 volební plakáty, polep autobusu - Chomutov 
27 467,00 volební bannery - Moravskoslezský kraj 
60 000,00 tisk volebních {ÚV) 
64 099,75 pronájem plakátovacích ploch - Pražský výbor 

2,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Moravské Málkovice - Vyškov 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Rašovice - Vvškov 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Zborovice -
10,00 poplatek za výlepové plochy Švábenice - Vyškov 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 13 z 39 



A I 
Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 

bylo-li 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec Kosátky - Vyškov 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Stranný- Benešov 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Letonice - Vyškov 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Nevojice -Vyškov 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vsetín 
200,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vsetín 
250,00 poplatek za výlepové plochy obec Dolní Kralovice - Benešov 
350,00 brožura - volební program - Benešov 
400,00 poplatek za výlepové plochy obec ·· Benešov 
500,00 poplatek za výlepové plochy Neveklov - Benešov 
525,00 brožura - volební program - Kraj 
700,00 brožura - volební program - Karviná 
900,00 volební - Louny 

1050,00 Halo noviny volební stránka - Kraj 
3 500,00 brožura - volební program -
5 000,00 akce -
5 402,00 výlep volebních - Pardubický kraj 
8 833,00 volební inzerce v TVS magazínu - Uherské 
9 983,00 pronájem reklamní plochy - Pardubický kraj 
10 000,00 hudební produkce na akci - Pardubický kraj 
11000,00 volební - Benešov 
12 000,00 hudební produkce na akci Svojšice - Pardubický kraj 

2,00 poplatek za výlepové plochy obec Cheznovice - Rokycany 
2,00 poplatek za výlepové plochy obec Podmokly - Rokycany 

40,00 poplatek za výlepové plochy Mýto - Rokycany 
60,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rokycany 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Horosedly - Písek 
350,00 brožura - volební program - Rokycany 
350,00 brožura - volební program - Rakovník 
387,00 výlep volebních - Rakovník 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV. / strana 14 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

675,00 volební - Jihlava 
850,00 volební plastová cedule - Rakovník 

2 723,00 plakáty akce - Ústí nad Orlicí 
7 000,00 brožura - volební program - Pražský výbor 
10 964,86 roznos volebních - Kutná Hora 
19 360,00 pronájem toalet akce - Pardubický kraj 
25 000,00 hudební produkce akce - Pražský výbor 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec Huzova - Olomouc 
3,00 poplatek za výlepové plochy obec Slatina nad Zdobnicí - Rychnov 
9,00 poplatek za výlepové plochy obec Bohdašín - Rychnov n/K. 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Skorošice - Jeseník 
25,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rychnov n/K. 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Bystré - Rychnov n/K. 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec - Olomouc 
48,00 poplatek za výlepové plochy Solnice - Rychnov n/K. 
80,00 poplatek za výlepové plochy obec Rybná nad Zdobnicí - Rychnov 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Dobré - Rychnov n/K. 
121,00 poplatek za výlepové plochy obec Hlušovice - Olomouc 
125,00 poplatek za výlepové plochy obec Bílý Újezd - Rychnov n/K. 
155,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rychnov n/K. 
200,00 poplatek za výlepové plochy obec Voda - Jeseník 
210,00 brožura - volební program - Mladá Boleslav 
350,00 brožura - volební program - Ostrava 
350,00 brožura - volební program - Uherské 
363,00 poplatek za výlepové plochy obec Uhelná - Jeseník 
525,00 brožura - volební program - Krumlov 
525,00 brožura - volební program - Zlín 
630,00 poplatek za výlepové plochy Moravský Beroun - Olomouc 
700,00 brožura - volební program - Tábor 
704,00 výlep volebních - Zlín 

1235,00 výlep volebních - Kutá Hora 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 15 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, . 
v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

1300,00 volební s kandidátem - Královéhraecký kraj 
2 100,00 poplatek za výlepové plochy obec Bílá Lhota - Olomouc 
3 064,00 nájem pozemku volební akce - Bruntál 
3 100,00 volební inzerce v novinach - Mladá Boleslav 
3 750,00 volební plakáty - Královéhradecký kraj 
8 954,00 pronájem reklamních ploch, výlep billbouardu - Uherské 

38 720,00 lavice a party stan Svojšice- Pardubický kraj 
42 350,00 hudební vystoupení na akci Svojšice - Pardubický kraj 
54 202,00 výlep volebních .-Mladá Boleslav 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec Sebranice u Litomyšle - Svitavy 
1,00 poplatek za výlepové plochy obec Slatina - Svitavy 
4,00 poplatek za výlepové plochy obec Dlouhá - Svitavy 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec Rozstání - Svitavy 
20,00 poplatek za výlepové plochy Trnávka - Svitavy 
20,00 poplatek za výlepové plochy Brodek u 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Pustá Rybná - Svitavy 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Trpín - Svitav 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Újezdec - Svitavy 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Jarošov - Svitavy 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Kamenná Horka - Svitavy 
80,00 poplatek za výlepové plochy obec - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Karle - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Vrážné - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Chmelík - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec - Svitavy 
150,00 poplatek za výlepové plochy obec Vendolí - Svitavy 
180,00 poplatek za výlepové plochy obec Morašice - Svitavy 
250,00 poplatek za výlepové plochy obec Lubná - Svitavy 
300,00 poplatek za výlepové plochy obec Mostkovice -
400,00 poplatek za výlepové plochy obec u - Svitavy 
500,00 poplatek za výlepové plochy obec nad Svitavou - Svitavy 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 16 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

500,00 poplatek za užívání vol.akce - Rakovník 
600,00 poplatek za výlepové plochy obec Biskupice - Svitavy 

1040,00 volební {cukr) - Ostrava 
1400,00 brožura - volební program - Moravskoslezský kraj 
2 000,00 filmové volební spoty - Moravskoslezský kraj 
2 530,00 volební - kraj 
3 025,00 výroba volebních - Znojmo 
4123,00 volební inzerce v tisku -
4 780,00 pronájem reklamních ploch - Kolín 
6185,00 volební inzerce v tisku - Mladá Boleslav 
7 018,00 volební inzerce v OT Speciál - Rychnov n/K. 
8 394,00 výlep volebních - Liberecký kraj 
9158,00 výlep na reklamní -
13 600,00 doprava na akci Svojšice - Semily 
14 399,00 pronájem reklamní plochy - Olomoucký kraj 
15 463,00 volební inzerce v tisku - kraj 
19 965,00 vysílání reklamy na LED obrazovce - Hodonín 

159 115,00 pronájem reklamní plochy - Pražský výbor 
300 240,00 volební samolepky - ÚV 

3 546 498,00 volební noviny - {ÚV) 
24,20 poplatek za výlepové plochy obec Horní - Ústní n/O. 

270,00 výlep volebních - Ústí n/O. 
350,00 brožura - volební program -
450,00 výlep volebních - Bruntál 
454,00 výlep volebních -
523,00 výlep volebních - Kolín 

1000,00 volební s kandidátem - Domažlice 
1032,00 výlep volebních - Lípa 
1600,00 pronájem sportovní haly akce - Domažlice 
1637,00 akce Lázek {el.energie) - Ústí n/O. 
2 051,00 tisk pro volební - Vyškov 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 17 z 39 



• Je-li poskytnuto za cenu nižší nei obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

2 277,00 distribuce - Praha 1 
2 511,00 výlep volebních -
3 267,00 inzerce v tisku Rakovnický deník - Rakovník 
3 630,00 volební inzerce v Rozhledu - Domažlice 
5 460,00 Halo Noviny s volební stránkou - Pražský výbor 
5 956,00 zdravotní asistence Svojšice - Královéhradecký kraj 
8 301,00 reklamního banneru -

10 500,00 brožura - volební program - kraj 
11078 .... ,... . s,auJální platbyPt:IM OV KSeM za.S/17 
11816,00 reklamní volební - Vyškov 
12 100,00 inzerce v Vaše 6 - Praha 6 
13 431,00 montáž volebních - Louny 
14 520,00 zpracování grafických - Olomoucký kraj 
23 479,00 výlep volebních - Pražský výbor 

. 3,t" 691,,00 paušální platby PHM OJ KSfM za 8/17 . .. 

9,99 poplatek za výlepové plochy obec Petrovice - Ústní n/0. 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Libštát - Semily 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Vlksice - Písek 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Tichov - Zlín 

100,00 poplatek za výlepové plochy obec Lipová - Zlín 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Horní Lhota - Zlín 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Zlín 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec - Zlín 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Dobrkovice - Zlín 
132,04 poplatek za výlepové plochy Polná - Jihlava 
240,00 poplatek za výlepové plochy obec Horní - Vsetín 
932,00 volební bannery - Moravskoslezský kraj 

1269,00 výlep - Semily 
2 000,00 akce Babí léto pronájem Bruntál 
2178,00 volebních v MHD - Karviná 
2 900,00 roznos volebních - Kladno 

- 16.1.2018; 14:47 IV. / strana 18 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita 
datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

3 500,00 Halo noviny volební stránka - Cheb 
4123,00 volební inzerce -
4 671,00 výlep volebních - Semily 
5 507,00 helium do akce - Zlín 
6185,00 volební inzerce Boleslavsko a Nymbursko - Mladá Boleslav 
6 636,90 doprava na akci Svojšice - Pardubický kraj 
7 000,00 pronájem billbouardu pro inzerci - Zlín 
7 725,00 doprava na akci Svojšice - Rychnov n/K. 

10 265,64 inzerce v tisku FM deník a deník - Karviná 
10 265,64 inzerce v tisku FM deník a deník 2. - Karviná 
11011,00 pronájem reklamní plochy - Karviná 
12 777,60 pronájem reklamních ploch v MHD - Jihlava 
14 036,00 tisk volebních - Blansko 
15 463,00 inzerce v tisku - kraj 
18 253,00 volební letáky a plakáty - Brod 
24 200,00 internetová reklama -
26 088,00 pronájem reklamních ploch, výroba folie - Karviná 
31221,00 nájem areálu akce Svojšice - Pardubický kraj 
34151,00 výlep volebních - Moravskoslezský kraj 
34 429,00 výroba bolebních Luzar - Moravskoslezský kraj 
39 809,00 nájem vitrin, tisk volebních - Karviná 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec Vrbka -
6,00 poplatek za výlepové plochy obec Koberovy- Jablonec n/N. 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Hejnice - ústí n/0. 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Želkovice - Louny 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Vršovice - Louny 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Rudná - Svitavy 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Ostrov - Ústí n/0. 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec -
50,00 poplatek za výlepové plochy obec - Ústí n/0. 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Zvíkovské Podhradí - Písek 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 19 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižši než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

60,00 poplatek za výlepové plochy obec Studené - Ústí n/0. 
99,95 poplatek za výlepové plochy obec Dolní Morava - Ústí n/0. 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Borová - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Klenovice na Hané -
100,00 poplatek za výlepové plochy Plumlov -
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Jasenná - Zlín 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec na - Svitavy 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec - Svitavy 
121,00 poplatek za výlepové plochy obec Horní Cerkev -
175,00 brožura volební program -
200,00 poplatek za výlepové plochy obec Horní - Vsetín 
200,00 poplatek za výlepové plochy obec Roztoky - Rakovník 
500,00 poplatek za výlepové plochy obec Jesenice - Rakovník 
520,00 cukr - Liberec 
800,00 poplatek za výlepové plochy obec Pustá Kamenice - Svitavy 
867,00 výlep volebních - Nový 
883,00 tisk volebních -
950,00 výlep volebních - Šumperk 

1045,00 výlep volebních - Karviná 
1200,00 výlep na akci v - Ústí n/0. 
1307,00 tisk volebních - Svitavy 
1600,00 tisk pro kandidáty - Zlín 
1878,00 výlep volebních - Lípa 
2 419,00 výroba volebního banneru - Náchod 
2 420,00 poplatek OSA za hudební produkci na akci - Brno 
2 904,00 reklamních ve vozidlech - Olomoucký kraj 
3 049,00 výlep volebních - Znojmo 
3100,00 hudební produkce akce - Frýdek-Místek 
3 267,00 volební inzerce v Rakovnickém deníku - Rakovník 
3 509,00 tisk volebních - Jihoeský kraj 
4 000,00 na rozdávání - kraj 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 20 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

4 408,00 výlep volebních - Jablonec n/N. 
7 000,00 pro volebního mítinku - Kraj 
7 242,00 distribuce volebních - Praha 10 
7 760,00 doprava na akci Svojšice - Ústí n/O. 
8 247,00 volební inzerce v -
8 470,00 volební inzerce v tisku VÁŠ REGION - Olomoucký kraj 
8 675,00 pronájem salonku tisková konference - Tábor 
9 996,00 doprava na akci -
11374,00 volební inzerce v -
11539,00 výlep volebních (Kladno,Slaný) - Kladno 
13 721,00 výlep volebních - Mladá Boleslav 
17 642,00 židlí na akci - Pražský výbor 
18 876,00 reklamní polep reklamní plochy v MHD - Chomutov 
20 000,00 akcí - Jihomoravský kraj 
22 773,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
23 000,00 Halo noviny s volební stranou - Královéhraecký kraj 
23 232,00 výlep volebních - Karlovy Vary 
29 908,00 volební inzerce v tisku METRO - Pražský výbor 
30 830,00 tisk volebních - kraj 
41044,00 výroba volebních - Svitavy 
41291,00 výlep volebních - Pražský výbor 
67 760,00 pronájem reklamní plochy - kraj 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
3,00 poplatek za výlepové plochy Pyšely - Benešov 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Dražovice - Vyškov 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec - Benešov 

100,00 poplatek za výlepové plochy Kunštát - Blansko 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Vanovice - Blansko 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Postupice - Benešov 
100,00 poplatek za výlepové plochy obec Rousínov - Vyškov 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 21 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

105,00 brožura volební program - Praha 10 
150,00 poplatek za výlepové plochy obec Bílkovice - Benešov 
150,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
160,00 pronájem sálu akce - Hodonín 
350,00 brožura volební program - Chrudim 
363,00 poplatek za výlepové plochy obec Drnovice - Vyškov 
384,00 výlep volebních - Nymburk 
444,00 výlep volebních - Nový 
600,00 tisk s kandidátem poslance - Hodonín 

1463,00 výlep volebních - Cheb 
1500,00 tisk s kandidátem poslance - Chrudim 
1525,00 volební inzerce v Regionu 30 - Vyškov 
2 189,00 výlep volebních - Cheb 
2 239,00 výlep volebních v - Vsetín 
3 283,00 výlep volebních ve Val. - Vsetín 
4123,00 volební inzerce v 5plus2 - Beroun 
5 445,00 výlep volebních v autobusech - Uherské 
5 760,00 výlep volebních Hradec Králové 
6 050,00 volební inzerce v ZIP - Písek 
7 260,00 volební inzerce v novinách -
9 970,00 reflexní pásky s volebním potiskem - Zlínský kraj 
12 349,26 volební inzerce v Týdeníku Pernštejn - Pardubický kraj 
15 463,00 volební inzerce v 5plus2 - kraj 
15 463,00 volební inzerce v 5plus2 - kraj (2. 
17 850,00 volební reklama v sociálních sítích - Pardubický kraj 
20 497,40 volební - Trutnov 
49 779,00 tisk polep MHD, Most 

21,00 poplatek za výlepové plochy obec Kobylá nad Vidnávkou - Jeseník 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec - Olomouc 
40,00 poplatek za výlepové plochy obec Mikulovice - Jeseník 
175,00 brožura volební program - Ústín/Labem 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 22 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

203,00 volební inzerce v Halo Novinách - Pražský výbor 
270,00 výlep volebních ve p.P. - Bruntál 
300,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rakovník 
352,00 výlep volebních - Louny 
400,00 poplatek za výlepové plochy obec - Olomouc 
684,00 výlep volebních - Bruntál 
700,00 polepy volebních - Praha-východ 
959,29 tisk volebních - Rakovník 

1050,00 tisk pro volby- Praha-východ 
1186,00 samolepící papírová pro volby -
1464,10 volební inzerce v Žateckých novinách - Louny 
1876,00 zhotovení volebních - Plzerí 
2 100,00 Halo Noviny s volební stránkou - Pražský výbor 
2 629,50 zpracování a tisk pro volební mítinky - Ústecký kraj 
3 025,00 výroba volebních - Ústí n/L. 
4 300,00 tisk volebních -
6185,00 volební inzerce v 5plus2 - Mladá Boleslav 
6185,00 volební inzerce v 5plus2 2- Mladá Boleslav 
7 260,00 volební reklama na billboardových plochách - Olomoucký kraj 
9 995,00 volební brožury - Náchod 

12 584,00 reklamní plochy v MHD - Ostrava 
13 000,00 tisk - Ústecký kraj 
13 000,00 volební Krajánek - Královéhradecký kraj 
14 701,50 tisk volebních - Brno-venkov 
18150,00 výlep volebních v MHD -
19 965,00 tisk volebních - Mladá Boleslav 
20 570,00 volební inzerce v žatecké novlny,Lounský press,Region Podbofanska - Louny 
21555,00 volební inzerce v Právu -
27100,00 tisk volebních - Ústecký kraj 
30 250,00 akce - kultury - Pražský výbor 
48 400,00 volební inzerce v Metropolu - Ústecký kraj 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 23 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita 
datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

58 685,00 volební propagace - Olomoucký kraj 
107 000,00 výroba volebního klipu - ÚV 

1 686 668,20 volební inzerce Právo, Deník - ÚV 
-57,00 el.energie na volební akci doplatek - Pražský výbor 
5,00 poplatek za výlepové plochy obec Šléglov - Šumperk 

40,00 poplatek za výlepové plochy obec - Šumperk 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Palonín - Šumperk 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Maletín - Šumperk 
2,00 poplatek za výlepové plochy obec Zdelov - Rychnov n/K. 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec Makov - Blansko 
14,00 poplatek za výlepové plochy obec Krchleby - Rychnov n/K. 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec -
20,00 poplatek za výlepové plochy obec - Benešov 
25,00 poplatek za výlepové plochy obec Trnov - Rychnov n/K. 
28,00 poplatek za výlepové plochy obec Svidnice - Rychnov n/K. 
28,00 poplatek za výlepové plochy obec Vrbice - Rychnov n/K. 
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Rozstání -
40,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rakovník 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec - Ústí n/0. 
72,60 poplatek za výlepové plochy obec Mistrovice - Ústí n/0. 
84,00 poplatek za výlepové plochy obec Tutleky - Rychnov n/K. 
90,00 poplatek za výlepové plochy obec Lipová -

195,00 poplatek za výlepové plochy obec Stará Paka -
300,00 poplatek za výlepové plochy obec Jedlí - Šumperk 
500,00 poplatek za výlepové plochy mestys Pecka -
520,00 poplatek za výlepové plochy obec Benátky n/Jizerou - Ml.Boleslav 
525,00 brožura volební program -
526,00 výlep volebních mítink Teplice - Teplice 
595,00 výlep volebních Nové Strašecí - Rakovník 
606,00 výlep volebních Studénka - Nový 
630,00 poplatek za výlepové plochy Bílovec - Nový 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 24 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

630,00 poplatek za výlepové plochy obec - Pardubice 
787,00 výlep billboardového plakátu v - Moravskoslezský kraj 
840,00 poplatek za výlepové plochy obec Sadská - Nymburk 

1400,00 výlep volebních - Teplice 
1548,80 volební inzerce v zpravodaji - Ústí n/O. 
1 770,00 výlep volebních - Ústí n/O. 
1982,00 výlep volebních - Sokolov 
2 070,00 výlep volebních - Nymburk 
2 473,00 na rozdávání volební akci -
2 500,00 tisk pro kandidáty - Karlovarský kraj 
2 500,00 volební inzerce v - Praha 6 
4123,00 volební inzerce v 5plus2 Berounsko - Beroun 
4 840,00 volební inzerce v Rozhledu - Klatovy 
4 882,00 volební leták Program 2017 - Klatovy 
5 000,00 hudební produkce na mítinku - Ústí n/O. 
5 447,00 techn. a pronájem techniky 
11 737,00 volební reklamy - Královéhradecký kraj 
12 153,15 roznos volebních -
17 678,00 výlep volebních - Karlovy Vary 
18 627,74 roznos volebních - Karlovarský kraj 
20 751,50 inzerce v tisku Hranický týden, Nové -
43' aá:tob hotovostní platby pokladnu OV.KSÓVl'za 9/2017 
56 688,50 pronájem reklamních ploch - kraj 
88 306,00 výlep volebních - Moravskoslezský kraj 

2,00 poplatek za výlepové plochy obec - Rokycany 
3,00 poplatek za výlepové plochy Janov - Bruntál 
4,00 poplatek za výlepové plochy obec - Hradec 
5,00 poplatek za výlepové plochy obec Dvory nad Lužnicí - J.Hradec 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec Nová Ves nad Lužnicí - J.Hradec 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec Žiželice - Louny 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec J.Hradec 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 25 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

50,00 poplatek za výlepové plochy obec - J.Hradec 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Cizkrajov - J. Hradec 
73,00 poplatek za výlepové plochy obec -
80,00 poplatek za výlepové plochy obec Staré Hobzí - J.Hradec 
100,00 poplatek za výlepové plochy -
347,00 výlep volebních - Bruntál 
350,00 poplatek za výlepové plochy obec - J. Hradec 
360,00 poplatek za výlep volebních - J. Hradec 
363,00 poplatek za výlepové plochy obec n/Ludinou -
363,00 poplatek za výlepové plochy obec Jezernice -
504,00 poplatek za výlep volebních - J. Hradec 
726,00 poplatek za výlepové plochy Brodek u -
737,00 výlep volebních - Bruntál 
900,00 výroba volebního banneru - Pražský výbor 

1120,00 tisk pro kandidáty - Královéhradecký kraj 
1419,00 výlep volebních - Sokolov 
1573,00 výlep volebních - Trutnov 
2 904,00 tisk volebních - J. Hradec 
3 334,00 grafika a výroba volebních samolepek -
3 480,00 výlep volebních Nový Bydžov - H. Králové 
3 509,00 pronájem reklamních ploch pro volby - Bruntál 
3 656,00 výlep volebních K.Hora, - Kutná Hora 
S 989,50 tisk volebních a - J. Hradec 
18 957,00 výlep volebních - Královéhradecký kraj 
21950,00 Halo Noviny s volební stránkou - Královéhradecký kraj 
29 908,00 volební inzerce v tisku - Pražský výbor 
78 508,00 výlep volebních - Moravskoslezský kraj 

1,00 poplatek za výlepové plochy obec Dolany - Pardubice 
1,00 poplatek za výlepové plochy obec Chomle - Rokycany 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec - Pardubice 
15,00 poplatek za výlepové plochy obec Morašice - Pardubice 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 26 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec Rybná - Ústí n/Orl. 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Libina - Šumperk 
50,00 poplatek za výlepové plochy obec Veselá - Rokycany 
90,00 poplatek za výlepové plochy obec Dolní - Pardubice 
96,00 poplatek za výlepové plochy n/Or. - Rychnoc n/K. 
120,00 poplatek za výlepové plochy obec Velká - Cheb 
200,00 užívání pozemku pro - Rokycany 
300,00 poplatek za výlepové plochy Kynžvart - Cheb 
438,00 el.energie akce - Opava 
469,00 výlep - Lípa 
696,00 výlep na mítink - Opava 
774,00 výlep volebních -
874,00 volební inzercev v Halo novinách - Praha-východ 

1000,00 poplatek za výlepové plochy obec - Pardubice 
2134,40 výlep volebních - Cheb 
3 678,00 výlep volebních Adamov, Boskovice - ÚV 
5 060,00 výlep na Svojšice - Pardubice 
5 606,00 tiskové konference k volbám - kraj 
5 953,20 volební reklama v Zikadu Karviná - Moravskoslezský kraj 
6 824,40 volební reklama v Zikadu Nový - Moravskoslezský kraj 
7 913,00 výlep volebních - Liberec 
13 500,00 mediální využití porad.a ve volbách - kraj 
14 883,00 volební prezentace v Ahoj Rodino - kraj 
14 992,00 tisk volebních - Vyškov 
20 328,00 volební inzerce deník -
24 200,00 reklamní volební v - kraj 
78 508,00 výlep volebních Moravskoslezský kraj - ÚV 
94 900,00 provozování volební reklamy Europia kat v Praze - ÚV 

50,00 poplatek za výlepové plochy obec Mešno - Rokycany 
63,00 poplatek za výlepové plochy Kynžvart - Cheb 
120,00 poplatek za výlepové plochy Žirovnice -

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 27 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita 
datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

200,00 poplatek za výlepové plochy obec Rynholec - Rakovník 
200,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vsetín 
254,10 poplatek za výlepové plochy Zlín - Zlín 
400,00 poplatek za výlepové plochy obec Kounov - Rakovník 
605,00 pronájem akce - Praha 9 
784,00 výlep volebních Brod - Kolín 

1089,00 výlep volebních na billboard - Kolín 
1589,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
1 750,00 správa FB a tvorba reklamy pro FB - Královéhradecký kraj 
2 057,00 poplatek OSA za hudební produkci na akci - Pražský v. 
2 519,00 výlep volebních - Jablonec n/N. 
3 025,00 volební inzerce na www, výroba banneru - Semily 
3 561,00 výlep volebních - n/S. 
4 235,00 publikace rozhovoru M.Semelové na servru Pražský patriot - Praž.v. 
6 050,00 volební inzerce na webových stránkách pohled - kraj 
6 050,00 volební inzerce v REGIO - Teplice 
6 403,00 volební s potiskem -
8 349,00 výroba reklamního materiálu - Olomoucký kraj 
8 894,00 výlep volebních -
9 000,00 Halo Noviny s volební stránkou - Královéhradecký kraj 
10 000,00 organizace a realizace Slavnost Ha No - Pražský výbor 
11481,00 tisk volebního letáku - Praha 7 
11828,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
11918,50 techniky nájem - Praha-východ 
16 091,00 volební inzerce v Horáckých novinách -
19 941,00 výroba volebního banneru - Luzar - Moravskoslezský kraj 
21054,00 volební inzerce v Deníku Extra -
28 230,51 volební inzerce v Deníku Extra - Olomoucký kraj 
36 300,00 volební inzerce Naše Praha - Pražský výbor 

150 600,00 provozování reklamy v MHD - ÚV 
1 686 668,20 volební inzerce Právo, Deník - ÚV 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 28 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

2,00 poplatek za výlepové plochy obec Rudolec - Hradec 
10,00 poplatek za výlepové plochy obec Dolní Hradec 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec -
30,00 poplatek za výlepové plochy obec Cetoraz -
100,00 poplatek za výlepové plochy obec - Hradec 
215,00 poplatek za výlepové plochy Jeseník - Jeseník 
250,00 poplatek za výlepové plochy obec Bludov - Šumperk 
275,00 volební inzerce v Halo novinách -
300,00 projektoru na akci - Šumperk 
421,00 výlep volebních - Jihlava 
484,00 výlep volebních - Cheb 
774,40 výlep volebních -
969,00 výlep volebních - Pardubice 
977,50 na rozdávání volební akci - Semily 

1025,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
1180,00 zábor prostranství - Brno 
1307,00 výlep volebních n/S. - Kutná Hora 
1815,00 tisk volební vizitky kandidáta - Hradec 
2118,00 výlep volebních - kraj 
2 831,00 výlep volebních - Kutná Hora 
2 831,40 roznos volebních -
3 081,30 výroba volebního banneru -Vyškov 
3 280,00 pronájem sálu akce - Karlovy Vary 
3 449,00 volebního banneru na www.i-noviny.cz - Lípa 
3 509,00 výroba a instalace volebního banneru - Blansko 
3 524,00 výlep volebních - Písek 
5 818,00 doprava akce Svojšice - Chrudim 
6 233,25 roznos volebních -
6 316,20 volební inzerce v deníku -
6 742,10 volební inzerce ve Znojemsku - Znojmo 
6 752,00 výlep volebních - Pardubický kraj 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 29 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

6 776,00 volební inzerce ve Znojemském týdnu - Znojmo 
8186,00 doprava akce Slavnost HaNo -
8 470,00 volební inzerce veVáš Region - Olomoucký kraj 
8 954,00 výlep volebního billboardu - Uherské 
12 209,00 výroba LED billboar - kraj 
12 772,00 výlep volebních - Hradec Králové 
15 463,00 volební inzerce v tisku 5plus2 - krnj 
18 258,00 volební inzerce v Jihlavských listech - Jihlava 
18 271,00 pronájem reklamních ploch - Pardubický kraj 
24 200,00 pronájem reklamních ploch - Pardubický kraj 
26 500,00 hudební produkce na akci - Pražský výbor 
29 908,00 volební inzerce v METRU - Pražský výbor 

50,00 výlep volebních - Ústí n/Orlicí 
1300,00 tisk plachet s oky pro volební - Praha-západ 
8 000,00 doprovodní program -

50,00 poplatek za výlepové plochy obec Vinary - Ústí n/O. 
290,00 výlep volebních -
290,00 výlep volebních v - Jihlava 
720,00 výlep volebních v Dolním - Mladá Boleslav 

1505,12 volebních v - Teplice 
1524,50 volební inzerce v Týdeníku KM -
1579,00 tisk volebních -
1645,50 volební inzerce v tisku Morava Plus -
1 700,00 volební inzerce v tisku Lomnické noviny - Semily 
1994,00 tisk volebních - Hradec Králové 
2 000,00 filmové volební spoty - Moravskoslezský kraj 
2 571,00 poplatek OSA za hudební produkci ··Ústín.O. 
3 100,00 volební inzerce v novinách - Mladá Boleslav 
3 154,00 volební reklama - Uherské 
3 285,60 roznos volebních - Kutná Hora 
4123,00 volební inzercel v novinách - Ml. Boleslav 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 30 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnlckéosoby, sídlo a 

bylo-li 

4123,00 volební inzerce2 v novinách - Ml. Boleslav 
4 901,00 volební polep MHD - Karlovarský kraj 
5 830,00 výlep volebních - Uherské 
6185,00 volební inzercel v tisku 5plus2 - Mladá Boleslav 
6185,00 volební inzerce2 v tisku 5plus2 - Mladá Boleslav 
6 545,49 roznos volebních - Uherské 
7 000,00 pro volebního mítinku -
7114,80 volební reklama v Zikadu Opava - Moravskoslezský kraj 
7 840,80 volební reklama v Zikadu - Moravskoslezský kraj 
11325,60 volební reklama v Zikadu Ostrava - Moravskoslezský kraj 
11344,00 výlep volebních -
14 208,80 volební inzerce v novinách ECHO - Náchod 
15 463,00 volební inzerce v 5plus2 kraj 
50 000,00 kulturní program, technika, - Moravskoslezský kraj 
68 000,00 kulturní program, technika, - Moravskoslezský kraj 
280 000,00 a zpracování na Youtube a Facebook-ÚV 
323 960,63 roznos volebních - ÚV 

1177 621,09 roznos volebních Halo novin - UV 
163,35 výlep volebních - Ústín/Labem 
192,00 poplatek za výlepové plochy valašské - Vsetín 
217,80 poplatek za výlepové plochy Chlumec - Ústín/Labem 
392,00 výlep volebních Roudnice -
439,00 volební inzerce v Halo novinách - Pražský výbor 
881,00 výlep volebních -

3 219,00 výlep volebních - Ústín/Labem 
3 319,88 roznos volebních - Kutná Hora 
4123,00 volební inzerce v tisku Splus2 - Beroun 
5 499,54 roznos volebních -
5 820,00 reklamní služby - Vsetín 
6 809,00 doprava akce Svojšice - Trutnov 
7 000,00 Halo noviny s volební stránkou - Benešov 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 31 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

7 216,00 volební inzerce v tisku 5plus2 - Hradec Králové 
8 000,00 odborné práce volebních - kraj 
9 707,00 výroba a tisk volebních inzerce - Ústecký kraj 

10 000,00 jízda tramvají - Pražský výbor 
18 000,00 kulturní program, technika, - Ústecký kraj 
29 908,00 volební inzerce v METRU - Pražský výbor 
33 275,00 volební inzerce v -

0,05 doplatek fa za výlep volebních - Ústí n/Orlicí 
356,00 pronájem reklamních ploch v autobusech MHD- Nový 
390,00 výlep volebních - Hodonín 
545,00 výlep volebních Veselí nad Moravou - Hodonín 
800,00 výlep volebních - Ústín/Orlicí 

1050,00 výlep volebních Františkovy - Cheb 
4 991,00 na rozdávání volební kampani -
7 112,00 doprava na mítink - Pardubice 
7 865,00 volební inzerce v listech - Olomoucký kraj 
10 000,00 hudební produkce na mítinku - Pardubický kraj 
10 890,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
18150,00 volební inzerce v LtN Volební vademecum - ÚV 
29 040,00 grafické práce, inzerce,bannery,polevy - Olomoucký kraj 
32 524,80 volební inzerce v Deníku - Louny 
42 894,50 pronájem reklamních ploch - kraj 

267,00 výlep volebních - Rychnov n/K. 
484,00 výlep volebních Hradec n/Moravicí - Opava 
500,00 el.energie volebním mítinku - Teplice 
522,14 roznos volebních - Semily 
542,69 roznos volebních - Semily 
924,92 roznos volebních - Benešov 

1386,00 pronájem prostor pro akci - Semily 
1609,52 roznos volebních - Semily 
1815,00 na sloupu TV pro volební prezentaci - Pražský výbor 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 32 z 39 



• Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

2 014,87 roznos volebních - Brod 
2 014,87 roznos volebních - Brod 
2 086,10 roznos volebních 3 - Brod 
3 083,08 roznos volebních - Benešov 
3 910,00 na rozdávání volební akci - Lípa 

· 4123,00 volební inzerce v tisku 5plus2 -
4123,00 volební inzerce2 v tisku 5plus2 -
5 000,00 poradenství, správa web stránek volby - Vyškov 
6 122,12 roznos volebních - Brod 
6 122,12 roznos volebních - Brod 
6 326,00 akce Svojšice odvoz odpadu - Pardubický kraj 
9 775,00 na rozdávání volební akci - Lípa 
10 000,00 hudební produkce na mítinku -
11616,00 volební inzerce v tisku 5plus2 -

20,00 poplatek za výlepové plochy obec Heršpice - Vyškov 
20,00 poplatek za výlepové plochy obec - Vyškov 
60,00 poplatek za výlepové plochy obec Brandov - Most 

460,00 akce - Kraj 
540,00 výlep volebních - Tachov 
605,00 poplatek OSA za hudební produkci na -
658,00 výlep volebních - Karviná 
700,00 Halo noviny s volební stránkou -
772,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Rakovník 
900,00 tisk volebního banneru - Kolín 
956,00 demontáž volebního baneru - Blansko 

1200,00 nájem prostor akci Šumperk 
1200,00 výlep volebních v Humpolci -
1344,20 roznos volebních - Vyškov 
1400,00 Halo Noviny s volební stránkou - Praha-východ 
1531,16 roznos volebních - Mladá Boleslav 
1634,00 výlep volebních v - Karviná 

- 16.1.2018 ; 14:47 IV./ strana 33 z 39 



• Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

1644,72 roznos volebních - Mladá Boleslav 
1939,00 volební akce ceny pro - Karviná 
2 350,00 výlep volebních v Boskovicích - Uherské 
2 541,00 nájem prostor akci - Písek 
2 759,00 výlep volebních - Ústí nad Labem 
2 798,50 roznos volebních - Kolín 
3 000,00 tisk volebních - Kladno 
3 630,00 volební inzerce v Rozhledu - Domažlice 
3 630,00 výlep volebních - Chomutov 
5 382,54 roznos volebních - Vyškov 
5 858,93 roznos volebních - Vyškov 
6 045,00 volební - Blansko 
6 600,00 volební samolepky - kraj 
6 647,46 roznos volebních - Kolín 
7 000,00 tisk volebních - ÚV 
7 142,04 roznos volebních - Karviná 
9 075,00 volební inzerce v Monitoru - Blansko 
9 088,00 výlep volebních - Jihlava 

10 000,00 grafické zpracování a výroba volebních (ÚV) 
11811,00 volební inzerce v Regionu - Vyškov 
12 238,52 roznos volebních volební - Ml.Boleslav 
18 585,60 tisk volebních pro - Karviná 
23 445,82 roznos volebních - kraj 

listop 50 000,00 den voleb - ÚV 
81000,00 výlep volebních - ÚV 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec Crhov - Blansko 
120,00 poplatek za výlepové plochy obec Výprachtice - Ústí n/0. 
180,00 poplatek za výlepové plochy - Zlín 
273,00 výlep volebních Studénka - Nový 
360,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
436,00 výlep volebních Pacov -

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 34 z 39 



• Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 
- .-. ,., ' . . .. 

490,00 výlep volebních - Pardubice 
643,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Prdubický kraj 
672,00 výlep volebních - Hodonín 
733,30 tisk volebních - Královéhradecký kraj 

2 000,00 výlep volebních - Most 
2100,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
3 000,00 reklamní na led obrazovce - Teplice 
4 000,00 volební prezentace v -
4 000,00 a tvorba na soc.sítích - Trutnov 
5 876,87 roznos volebních 
7 744,00 pronájem rekl.plochy na - Tábor 
8 470,00 inzerce v tisku VÁŠ REGION - Olomoucký kraj 
8 664,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
18150,00 volební inzerce v Zrcadle Blanenska a Boskovicka - Blansko 
23 508,00 volební reklama ve vozem MHD Zlín 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec - Šumperk 
60,00 poplatek za výlepové plochy obec Nová \ves v Horách - Most 

514,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Ústí n/O. 
580,80 tisk volebních - Hradec Králové 
605,00 poplatek OSA za hudební produkci na -
640,00 výlep volebních -
856,00 výlep volebních - Cheb 

1166,00 na akci - Moravskoslezský kraj 
1168,86 výlep volebních - Semily 
1290,18 roznos volebních - Ústí n/O. 
1340,00 výlep volebních v - Ústí n/O. 
1515,00 výlep volebních - Olomoucký kraj 
2 288,00 výlep volebních - Nový 
2 323,20 inzerce v tisku Radnice 2017 - Teplice 
2 360,00 pro volby - Strakonice 
2 475,29 roznos volebních - Mladá Boleslav 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 35 z 39 



" Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

4 465,00 výlep volebních - Pardubický kraj 
5 200,00 výlep volebních -
5 400,00 ve volebním (ÚV) 
6 390,00 pro - Pardubický kraj 
7 575,57 roznos volebních - Trutnov 
9 004,88 roznos volebních - Praha-východ 
10 485,86 roznos volebních - Znojmo 
10 580,00 reklama na sociálních sítích - Pardubický kraj 
13 794,00 pronájem reklamních ploch -
16 460,00 volebního (ÚV) 
33 880,00 pronájem - Olomoucký kraj 

147,38 roznos volebních Nový Bor - Liberecký kraj 
157,30 výlep volebních - jih 
356,35 roznos volebních Kamenický Šenov - Liberecký kraj 
710,46 roznos volebních Hrádek n. Nisou - Liberecký kraj 
772,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Karlovy Vary 
855,00 roznos volebních Tanvald - Liberecký kraj 
922,69 roznos volebních Lípa - Liberecký kraj 

1169,67 roznos volebních Frýdlant - Liberecký kraj 
1 549,40 roznos volebních Turnov - Liberecký kraj 
2 000,00 použití pro volební Halo Noviny - Liberecký kraj 
2 360,00 pronájem sálu KD Vltava akce -
2 800,00 Halo Noviny s volební stránkou - Praha 8 
3 789,48 roznos volebních -
5 518,00 výlep volebních -

17 424,00 reklamních v autobusech Semily - Liberecký kraj 
24 200,00 volební inzerce v Krajských novinách, v Bulbáru - Pardubický kraj 
43 197,00 pronájem reklamní plochy - kraj 
642 975,00 provozovní reklamní v DPP - Pražský výbor 

12,00 poplatek za výlepové plochy obec Rapšach - Hradec 
70,00 poplatek za výlepové plochy obec Dolní Lánov - Trutnov 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 36 z 39 



, Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 
·- -- . ' 

303,00 poplatek za výlepové plochy Frenštát p.R. - Nový 
309,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Karlovy Vary 
387,00 výlep volebních Krnov - Bruntál 
484,00 pronájem parkánu na akci - Jihlava 
560,00 výlep volebních - Sokolov 
563,00 výlep volebních - Trutnov 
590,00 výlep volebních -
605,00 montáž a demontáž - Svitavy 
840,00 vol.prezentace v doplatek -
881,00 inzerce v novinách Turnovsko v akci - Semily 

1510,38 roznos volebních -
1815,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Pražský výbor 
2 136,00 výlep volebních - Svitavy 
2 420,00 výlep volebních - Trutnov 
2 625,00 výlep volebních - Uherské 
3 049,20 inzerce v žateckém a lounském deníku - Louny 
3 086,00 výroba pro volby - Svitavy 
3 784,94 roznos volebních -
4 425,00 výlep volebních - Liberec 
4 725,41 roznos volebních - Svitavy 
7 350,00 Halo noviny s volební stránkou - Praha 8 
11267,45 roznos volebních - nad Sázavou 
13 456,00 doprava na akci Svojšice - Trutnov 
16 000,00 Halo noviny s volební stránkou - Královéhradecký krj 
35 999,00 výroba folie a na Citybus - Hradec Králové 

20,00 poplatek za výlepové plochy obec - Ústí n/O. 
100,00 výlep volebních -
150,00 volebního banneru Žamberk - Ústí n/O. 
605,00 poplatek OSA za hudební produkci na - kraj 
690,00 instalace volebního transparentu v Žamberku - Ústí n/O. 
984,00 pronájem volební mítink - ústecký kraj 

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 37 z 39 



Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

1381,00 odvoz a likvidace odpadu po volebním mítinku - Ústecký kraj 
1510,00 výlep volebních -
1 718,00 výlep volebních Rumburk -
2 940,00 výlep volebních -
3 452,13 doprava na mítink - Jihlava 

11979,00 volební inzerce v týdeníku Nové Slovácko - Hodonín 
12 000,00 výroba volebních - Hodonín 
17 050,00 Halo noviny s volební stránkou - Královéhradecký kraj 

210,00 výlep volebních Vysoké n/Jizerou - Semily 
1547,49 roznos volebních - Rychnov n/K. 
3 137,00 výroba volebních - n/S. 
847,00 el.energie na mítink -

2 850,00 doprava na mítink Svojšice - Hradec Králové 
8 paušální náklady za telefony'8-9/17 (OV} 
14 620,00 výlep volebních a pronájem plochy (ÚV) .. . -
15 900,00 paušální náklady za PHM 9/17 ÚV (ÚV) 
44462,00 paušální náklady za PHM OJ 9/17 (ÚV) 

980 772,00 paušální náklady za mtdy 8/17(ÚV) 
99tt049,0Q pau~Jnf nákJady za.midy_pracovn{k_ú 9/17 (ÚV) 

459,00 výlep volebních - Uherské 
500,00 výlep volebnních - Trutnov 
787,00 výlep volebních - Trutnov 
968,00 výlep volebních -

1089,00 bilboardu po volbách - Blansko 
3 799,00 el .energie mítinku - Pardubický kraj 
5143,00 poplatek OSA za hudební produkci ·- Pardbický kraj 
154,15 roznos volebních - Jablonec n/N. 

1520,00 zabezp. pro - Rychnov n/K. 
1 728,00 výlep volebních - Rakovník 
4 562,00 volební inzerce v novinách Periskop -
6 534,00 výroba volebního banneru -

- 16.1.2018; 14:47 IV./ strana 38 z 39 



< '. 
Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 

v na který byla použita datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 
obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 

bylo-li 

8 000,00 grafické podklady, volební propagace na FB - Hodonín 
22 869,00 výlep volebních a pronájem plochy - Brno 

10,00 poplatek za výlepové plochy obec Sudslava - Ústí n/0. 
405,35 zhotovení fotografii pro volby -
772,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Brno 
968,00 výroba volebního banneru - Uherské 

7 260,00 výroba volebního letáku - Tábor 
257 759,00 twtovostnf p.latby p1es pokladnu ÚV KSCM za 10/2017 
-4 129,00 vratka za výlep - Svitavy 
2 906,90 roznos volebních - Rakovník 
4 paušální náklady za telefony 10/17 (úvl 
15 000,00 volební akce v - Karviná 
15 paušální náklady za PHM 10/17 ÚV (OV') 
56 995,00 paušální náklady za PHM 10/17 OJ {ÚV) 
135 913,00 , hotovostní etatby p·fe.s pokladnu ÚV za 11/2017 

paušální nákladv:za im,dy pracovníkO 10/17 (ÚV} 
658,00 poplatek OSA za hudební produkci na - Semily 

19 670,00 instalace volebních - ÚV 
-7 013,00 vratka za roznos volebních - Brno-venkov 
-605,00 vratka poplatku OSA za hudební produkci 

-18 585,00 hotovostní platby ples pokladnu ÚV za 12/2017 (vrat ky) 
ll.;142;,00 hofovostn(p.iatby poi<iarlnu. ÚV za 2011 (dodatky) 
24 360,00 hudební produkce - Pražský výbor (25.4.2017) 

-20,00 vratka - výlep obec (9.11.2017) 
343,77 s PDP z 25.9.217 elektro akce Lázek (fa na 1637,-

35 433 165,93 

- 16.1.2018; 14:53 IV./ strana 39 z 39 



• t .. V. 
dluhy, k jejichž se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební zavá~ 

stran 1 v V. 
Celkem 0,- v V. 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
keré bylo kandidujícímu subjektu 

Výše dluhu v datum narození a obec trvalého pobytu pokytovatele, 

poskytnuto, nebo k se zavázal obchodní firma nebo název právnickéosoby, sídlo a 
bylo-li 

- 16.1.2018 ; 15:10 V./ strana 1 z 1 



't 

Datum: 11.1.2018 

16.1.2018; 15:12 

JUDr. Filip, ÚV 

Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba jednat jménem kandidující 
politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby jednat jménem všech politických stran 
a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede své jméno, a postavení. 

posl.str. / 1 z 1 




